**D**ei i spū i dñica die & au- diui post me vocem ma- gnam. **A**poc. primo. do- minica die de illa q̄ sequitur i-

mediate post sabbati; t pro tā- to dicitur dominica; quia quasi dies domini eo q̄ dominus in illa fecit resurgendo nostre glo- rificationis opus. **I**n hanc iḡ diem terminant opera sabbati; t a inde sabbatizantib' exclu- sa est sacrae scripturarum vera expositio. **F**igura. **E**xo. xvi. vbi **f**ig. māna datū est filiis israel i do- minica die & usq; ad feriā sextā. **I**n die sabbati nil penitus eis datum est. **S**pūaliter. p māna omnem saporem contineat sub audi sacrarū scripturarum iel- lectum continentē omnes spi- rituales dulcedines. **H**oc enī est fidelibus obseruantibus dies resurrectiōis dominice usq; in finem mundi; usq; ad illā sextā feriā in qua xps venerit mūndū iudicare; t nibilominus exclu- sus atqz remor' est a perfidiis iu- deis sabbatizantib' & in um- bra tantū morantibus seu figu- ra t nō atredentibus ad vlcōrē hui' suauissimi cibi qui suapin- quedine omniā desideriū & omne appetitum refici. **H**iero. super **L**ic. **E**pisto. ad **E**p̄te. **P**inguissim? inquit sermo diuinus est omes habet in se diuitias; quicqd vo- lueris ex sermone diuino naſci tur. sicut tradunt iudei quoniā māna quando comedebant sūm voluntatem vniſciusq; sic fa- piebat in ore. **E**t nibilomin' q̄ iudei spūale māna sacre' scrip-

pture. s. spiritualē sensū abhominati sunt sicut abhominabatur māna illud datum celū dī.  
Nauseat aia nra super cibo isto  
leuissimo. Hic deo iuste indicāte  
vero sacre scripture sensu sūt  
pūti: t iste dai est fidelib⁹ pro  
ut dñs promiserat. Dat. xxii.  
di. Nusere a nobis regnū dei  
t dabis alijs: t hic subaudi sacram  
scripturā p regnum dei i  
tellihi: qz sacra scriptura est via  
ducens ad primam veritatem t  
ducens ad ultimam felicitatem.

Cri. Un Crisost. super ps. In sacra  
scriptura quicqđ docetur veri  
tas. quicquid precipit; bonitas.  
quicquid promittitur felicitas.  
Nam deus veritas est sine falla  
cia; bonitas sine malitia. Felici  
tas sine miseria.

**P**ecurrite ut p̄rehendam  
bus. prime ad Chor. ix.  
Nota q̄ duob⁹ currentibus ad vñ terminum per spā  
cium aliqualis vie duo obſtruāda sunt. primo ut cursu continuo  
pergat ad terminū q̄ vult brauitum obtinere. Nam modica mo  
ra interpolata multū remanet retro. scđ debet adiungere duz  
appropinquat ad terminū ut i  
geniose accedat ad locū ubi est  
brauitum. alioqñ posset labor ei  
cassis ec. melius est interdum  
ingentium q̄ vis. Spiritualē.  
Nos oēs fideles in stadio cur  
rimus per spaciū vite p̄scutis